[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

 Совет депутатов Шимского городского поселения

РЕШЕНИЕ

23.01.2017  №  86
р.п. Шимск

	Об отмене решения Совета          депутатов Шимского городского поселения от 05.12.2016 № 72

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября      2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 29.05.2007      № 102-ОЗ «О местном референдуме и опросе граждан в Новгородской области», Совет депутатов Шимского городского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Шимского городского поселения от 05.12.2016 № 72 «Об инициативе проведения местного референдума».

2. Опубликовать решение в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Шимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (рпшимск.рф).
3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Шимского района.
	Глава поселения
	                                        О.А. Жилина